

**PROTOKÓŁ NR 58/12**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 16 lipca 2012r.**

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyskiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu  
Czechowski Dariusz - Wicestarosta  
Karpiński Łukasz - członek Zarządu  
Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :

Józefa Puto - Skarbnik Powiatu.  
Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Ochrony Zdrowia,  
Robert Ślęzak - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich,  
Norbert Gąsieniec - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie,  
Rafał Pacanowski - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 57/12 z dnia 9.07.2012r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) rozpatrzenia wniosku z dnia 9 lipca 2012 roku o stwierdzenie nieważności postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie,
  - 2) zmian w budżecie Powiatu na 2012r.
  - 3) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Justyny Wolskiej - Róg Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,
  - 4) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Eweliny Tarnik Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,
  - 5) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pana Dawida Wójcika z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,
  - 6) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Elżbiety Dudy z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,
  - 7) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Jadwigi Klimas Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,
  - 8) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pana Tomasza Zasunia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,
  - 9) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pana Michała Kosteckiego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,

- 10) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Anety Błońskiej z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,
  - 11) powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Agnieszki Koceluch z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,
  - 12) powołania Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej i wyłączenia z użytkowania części drogi powiatowej oraz zaliczenia działek do kategorii dróg powiatowych.
  5. Sprawy różne.

#### **Przebieg posiedzenia:**

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyśkiewicz – Przewodniczący Zarządu.

##### **Ad. 1.**

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.

Zarząd zatwierdził porządek posiedzenia trzema głosami „za” /w czasie głosowania był nieobecny p. Karpiński/.

##### **Ad. 2.**

Pan Suchanek przedstawił protokół Nr 57/12 z dnia 9.07.12r.

Zarząd przyjął protokół czterema głosami „za”.

##### **Ad. 3.1**

Pan Przewodniczący poinformował, że odwołanie z dnia 9.07. 2012r. złożone przez p. lek. med. Leszka Orlińskiego zam. Szczekociny ul. Wesoła 2 od decyzji Komisji Konkursowej do przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora ZOZ we Włoszczowie z dnia 04.07 2012r. odrzucającej ofertę kandydata zostało wnikliwie przeanalizowane i skonsultowane z radcą prawnym. Pan Orliński w toku postępowania konkursowego jak również w swoim wniosku nie wykazał, że spełnia przesłankę zawartą w art. 46 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej tj. że posiada co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż pracy. W świetle obowiązujących przepisów prawa stawiane postępowaniu konkursowemu zarzuty nie znajdują uzasadnienia i okoliczności podnoszone we wniosku nie dają podstawy do przyjęcia, że w toku postępowania konkursowego doszło do uchybień określonych treścią § 8 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U z dnia 17 lutego 2012r. poz. 182), a skutkujących nieważnością postępowania konkursowego.

Zarząd czterema głosami „za” oddalił wniosek i podjął uchwałę nr 72/12 w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 9 lipca 2012 roku o stwierdzenie nieważności postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

##### **Ad. 3.2**

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie Powiatu dotyczą :

- częściowego podziału rezerwy celowej oświatowej w kwocie 8 470 zł. z przeznaczeniem na stypendia Starosty dla uczniów najbardziej uzdolnionych od września 2012r.

- potrzeby przeniesienia planowanych kwot wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach tych samych działów klasyfikacji budżetowej na wnioski kierowników jednostek.

- potrzeby zmian między paragrafami dochodowymi w zakresie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (zmiana formy prawnej tego funduszu).

Pan Pacanowski zapytał jakie środki zostały przyznane poszczególnym szkołom. Pani Skarbnik odpowiedziała, że są zgodne z wnioskami dyrektorów.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę nr 73/12 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012r.

#### **Ad. 3.3**

Pan Ślęzak poinformował, że zgodnie z art. 9g ust. 2 Karty Nauczyciela komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący. W skład komisji wchodzi przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. Nauczycielom, którzy złożyli wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego do dnia 30 czerwca danego roku, Starosta wydaje decyzję o nadaniu lub odmowie nadania stopnia awansu zawodowego w terminie do 31 sierpnia danego roku. Obecnie wnioski złożyło 9 nauczycieli.

Pan Łopot zaproponował do składu komisji p. Romana Wojtalczyka.

Zarząd podjął decyzję, że przedstawicielem organu prowadzącego szkołę i jednocześnie przewodniczącym komisji egzaminacyjnych będzie p. Roman Wojtalczyk.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę nr 74/12 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Justyny Wolskiej - Róg z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,

#### **Ad. 3.4**

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę nr 75/12 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Eweliny Tarnik z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie

#### **Ad. 3.5**

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę nr 76/12 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pana Dawida Wójcika z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie

#### **Ad. 3.6**

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę nr 77/12 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Iwony Szumiął z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,

#### **Ad. 3.7**

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę nr 78/12 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na

wniosek Pani Jadwigi Klimas z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,

**Ad. 3.8**

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę nr 79/12 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pana Tomasza Zasunia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.

**Ad. 3.9**

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę nr 80/12 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pana Michała Kosteckiego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.

**Ad. 3.10**

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę nr 81/12 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Anety Błońskiej z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie.

**Ad. 3.11**

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę nr 82/12 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu o awans na stopień nauczyciela mianowanego – podjętym na wniosek Pani Agnieszki Kocełuch z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie.

**Ad. 3.12**

Pan Przewodniczący poinformował, że w wyniku przeprowadzonego konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie, komisja konkursowa wytypowała jako kandydata na to stanowisko p. Ryszarda Skrzypka. Zarząd Powiatu na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej nawiązuje z kandydatem stosunek pracy.

Zarząd powołał p. Ryszarda Skrzypka na stanowisko dyrektora ZOZ na okres 6 lat.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę nr 83/12 w sprawie powołania Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

**Ad. 4.**

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej i wyłączenia z użytkowania części drogi powiatowej oraz zaliczenia działek do kategorii dróg powiatowych porządkuje kategorię działek przy ul. Ogrodowej we Włoszczowie.

Zarząd trzema głosami „za” i jednym wstrzymującym się /p. Łapot/ przyjął projekt w/w uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego i przekazał pod obrady komisji i sesji.

**Ad. 5.**

1. Pan Łapot podziękował p. Gąsieńcowi za ustawienie znaku ograniczającego tonaż na drodze przez Ostrów i poprosił o wyrównanie poboczy przy tej drodze w miejscach gdzie zostały zniszczone przez tiry. Na drodze Krasocin – Oleszno zdjęto znak ograniczający tonaż i teraz ciężkie samochody będą szukać innych objazdów. Chciałby żeby kontrola Policji w tym zakresie była intensywniejsza.

Przypomniał o konieczności wyrównania poboczy w Mieczynie oraz przy drodze Gruszczyń – Lipie. W Lipiu na środku zwirowej drogi jest wypłukany przez wodę rów, który należy zniwelować. W tej sprawie najlepiej skontaktować się z Sołtysem w Lipiu.

2. Pan Przewodniczący zapytał jaka jest reakcja wykonawcy w sprawie drogi w Olesznie. Pan Gąsieniec odpowiedział, że w dniu dzisiejszym o godz. 13.00 jest umówiony z kierownikiem budowy. Firma robiła badanie równości drogi i twierdzi, że wszystko mieści się w granicach normy.

Pan Przewodniczący polecił Dyrektorowi dopilnowanie tej sprawy, ponieważ ten odcinek drogi budzi zainteresowanie społeczeństwa i prasy.

Pan Karpiński zapytał kto będzie uczestniczył w spotkaniu.

Pan Łopot zapytał, czy na spotkaniu będzie ktoś z gminy Krasocin.

Pan Gąsieniec odpowiedział, że oprócz niego będzie kierownik budowy i inspektor nadzoru. Zobowiązał się do powiadomienia p. Wójta Gminy Krasocin.

Pan Przewodniczący zobowiązał Dyrektora do złożenia informacji końcowej w tej sprawie.

3. Pan Karpiński zapytał kiedy będą wykaszane pobocza.

Pan Gąsieniec odpowiedział, że wysłano zaproszenie do składania ofert na realizację tego zadania. Zgłosiły się dwie firmy z Kielc i wybrano tańszą (7,8 zł za 100 m<sup>2</sup>), z którą podpisano umowę. Wykaszane będą pobocza i rowy.

4. Pan Pacanowski zgłosił, że na ul. Ogrodowej i ul. Sobieskiego studzienki dudnią i należy je uszczelnić. Zapytał, czy ZDP posiada jeszcze kostkę z demontażu, by naprawić chodnik na ul. 1 Maja i ul. Głowackiego. Zapytał czy chodnik przed basenem podlega gwarancji.

Pan Gąsieniec odpowiedział, że chodnik podlega gwarancji i 20.07.br. zaplanowany jest przegląd gwarancyjny i wykonawca to poprawi.

5. Pan Wicestosta zgłosił, że chodnik na ulicy przy stadionie jest pochylony w stronę muru. Zapytał, czy były robione prace naprawcze na tym odcinku.

Pan Gąsieniec odpowiedział, że były wykonywane prace naprawcze i protokoły są w Wydziale Inwestycyjnym Starostwa.

6. Pan Pacanowski zapytał, czy będzie robiony parking przy ul. Głowackiego, bo to zadanie było podzielone na trzy etapy. W ubiegłym roku zrealizowano pierwszy etap i czy będą realizowane dwa następne. W PCK-R organizuje się dużo imprez i parking jest potrzebny.

Pan Przewodniczący odpowiedział, że należy się zastanowić nad środkami finansowymi i dopiero wtedy odniesie się do tego problemu.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 8.00 do godz. 9.30

Protokolant:

  
D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu:

  
Zbigniew Matyskiewicz